様式４-11

資格審査申請書変更届

年 月 日

 農林水産省農産局長 殿

資格確認通知書の     年    月   日

交付年月日・番号        第        号

住      所：

商号又は名称：

代 表 者 氏 名：

 政府所有米穀の買受資格者*1に係る資格審査申請書の記載内容について下記のとおり変

更があったので届出をします。

記

１ 変更内容

変更事項*2

変 更 前

変 更 後

変更年月日

２ 変更事項に係る添付書類名

記載要領

  本様式に収まらない場合は、別紙等に記載することとし、その旨を本様式に適宜添付す

ること。

*1 加工原材料用の申請の場合は「加工原材料用」を、配合飼料用の申請の場合は「配合飼料用」を、

その他必要と認める用途の場合はその具体的な用途名を買受資格者の前に挿入すること。

*2 共同購入者名簿の変更の場合は「別紙のとおり」と記載し、その変更内容が分かる資料を別紙とし

て添付すること。